



CHANDERNAGORE MUNICIPAL CORPORATION

Form No.-6 (ফর্ম নং - ৬)

[See Rule 9 of West Bengal Registration of Births & Deaths Rules, 2000]

(পশ্চিমবঙ্গ জন্ম-মৃত্যু রেজিস্ট্রেশন বিধি, ২০০০-এর ৯ নম্বর অনুযায়ী)



GOVERNMENT OF
WEST BENGAL
পশ্চিমবঙ্গ সরকার

CERTIFICATE OF DEATH*

মৃত্যু প্রমাণপত্র

DEPARTMENT OF HEALTH
& FAMILY WELFARE
(স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ দপ্তর)

[Issued under Sec. 12/Sec. 17 of the Registration of Births & Deaths Act. 1969]

(১৯৬৯ সনের জন্ম-মৃত্যু রেজিস্ট্রেশন আইনের ১২/১৭ ধারা অনুযায়ী প্রদত্ত ইহা)

This is to certify that the following information has been taken from the original record of Death which is in the register for Chandernagore Municipal Corporation (Local area) of Chandernagore P. S. under Hooghly District of West Bengal, (India).

(এই নথি নিশ্চিতভাবে জ্ঞাত করা যাইতেছে যে নিম্নলিখিত বিবরণী মূল মৃত্যু নথি হইতে লওয়া হইয়াছে। উক্ত নথি পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যের হাওড়ার জেলায় চন্দননগর থানার অন্তর্ভুক্ত চন্দননগর পৌর নিগমের (স্থানীয় এলাকা) মৃত্যু রেজিস্ট্রারে লিপিবদ্ধ আছে।)

Name : MANMATHA BHUSAN DAM
(নাম)

Sex : MALE
(পুরুষ/মহিলা)

Date of Death : 17/05/1982
(মৃত্যু তারিখ)

Age : 73 YEARS
(বয়স)

Place of Death : SUKSANATANTALA, CHANDERNAGORE
(মৃত্যু স্থান)

Registration No : 1982/501
(রেজিস্ট্রেশন নং)

Name of Father / Husband : LATE MATHURA NATH DAM
(পিতার / স্বামীর নাম)

Date of Registration : 20/05/1982
(রেজিস্ট্রেশন তারিখ)

Permanent address : SUKSANATANTALA, CHANDERNAGORE



Chandernagore
Municipal Corporation
Hooghly, West Bengal, India

Date : 12/12/2022
(তারিখ)

BIBARSAN CONTRACTOR & CONSTRUCTION
Subhan Bar
Proprietor

Signature
DR. SANDIP GHOSH
(Signature of the Medical Officer)
Registrar of Births & Deaths
Chandernagore Municipal Corporation
Seal (সীলনামা)

Verified By

*Note : In the case of death, no disclosure shall be made of particulars regarding the cause of death as entered in the register. See provision to section 17(1) of the Registration of Births and Deaths Act. 1969.
(মৃত্যু রেজিস্ট্রারে লিখিত মৃত্যুর কারণটি প্রকাশ করা যাবে না। ১৯৬৯ - সনের জন্ম-মৃত্যু রেজিস্ট্রেশন আইনের ১৭(১) ধারা দেখুন।)